AHann3 aHKeTUpoBaHUA MOOPOCTKOB
rAnMartel U AnmMmaTuUHCKOM obnacTu

A4 BbIABIIEHUA X 3alLWUWLWEHHOCTU OT

Hacunua, paHHUX U NPUHYOUTENbHbIX
Obpakos.




B kauectBe  pecnoHaeHToB  Oblaa
Bbl4E/IeHa Lien1eBasi rpynna B BO3pacTe OT
12 A0 18 NeT.

Buibopka: 212 pecnoHAeHTOB.

Owwnbka n3mMepeHnn HaxoAMTCA B
npeaenax (+/-) 1 %




Auazpamma 1. «CTPyKTYypa pecnoHAEeHTOB NO BO3PACTHOMY NMPU3HAKY U poAay 3aHATUIY

Bo3pacT v poa 3aHATUM PeCNOHAEHTOB

W 12-15 €T

W 15-18 net

Pog 3aHaTUM pecnoHaeHToB: 100 % yyawmecs CLU



Auazpamma 2. «Chepa 3aHATOCTU poaUTeENEn PeCNnoOHAEHTOB»

Cdepa 3aHATOCTU poaUTENENPECTOHAEHTOB

W roc.cnyxba

M ceNlbCKOe XO035IMCTBO
M TOpros.s

M 6e3paboTHble

W 3aHATbI B Ap.Ccepax




Auazpamma 3. «KAHaNN3 OTHOLWIEHUA NOAPOCTKOB rAAAmaTtbl U AAMaTUHCKOM 06nacTu K

6pakam o 16 net».

76,6%

66%

M HeraTUBHOE OTHOLUIeHUue K
bpakam g0 16 net

W HOpMaJ/IbHOE OTHOLLEeHUE

8%
2%

- ¥ no3nuuma "MHe BCe paBHO"

r.AamaTsl noc.OtereH 6atbipu c.PaxaTt
KackeneH



Auazpamma 4. «KAHaNN3 OTHOLWIEHUA NOAPOCTKOB r’AmaTtbl U AAMaTUHCKOM 06nacTu K

06blualo «KpaXKa HeBecTbI»

63,1%
60,6%

,0% W OTHOWYCb HOPMa/IbHO

Ik

16,9%
M OCyXAalo

® HUKaAK

r. AnaMaTbl
noc.OTereH

6aTbip 1
r.KackeneH



Auazpamma 5. «AHann3 otsetTos Ha Bonpoc « EcTb M y Bac 3HaKOMble, KOTOPbIX
cBopoBanu (yKpanu ) 3amy:k?» cpeamn noapocTkoB r.Aamartbl U AAMaTUHCKOM obnacTtu .

81,5%

W aa
B HeT

M He 3Halo

r.AamMaTbl

noc.OTereH 6aTbIp
nr.KackeneH c.Paxar



Anarpamma 6. «AHaNU3 OTBETOB NOAPOCTKOB r.A2imaTbl U AAMaTUHCKOM 06nacTn Ha

Bonpoc «Cuntaerte nu Bbl, UTO 06bIYAN «KpPaAXKa HEBECTbI» HapyLlaeT NpaBa AEBOYEK U
HaHOCUT UM Bpea?»

76,9%
70,2%
58,5%
W aa
W HeT
32, 1%
16, 9 % 17 0% W He 3Hal0 AN 3aTPYAHSAIOCH
2(%, OTBE€TUTb
4%
r.AnmaTbl

noc.OtereH 6a'rb|p B
nr.KackeneH c.Paxar



Anarpamma 7. «AHaNn3 HeraTUBHbIX NOCNEACTBUI PaHHUX BpaKoB (AaHHbIe AaHOHUMHOTO

aHKeTUPOBaHUA Cpeaun NoAPOCTKOB r.AnmaTtbl U AAMaTUHCKOM obnactu»

c.Paxar

noc.OtereH 6arbip n
r.KackeneH

r.Anmartbl

22,6%
5,7%
3,8%

e —..

26,6%
16,0%
9,6%

47,9%

|

23,1%
9,2%

10,8%

e ———— 55,5

W apyroe( HapyLlleHne npas
AEBOYKW, OMaLLHee Hacune,paHHANA
HepeMeHHOCTb, NCUX0N0rMYecKan
HEroTOBHOCTb K MAaTEPUHCTBY M BOCMUTAHUIO
AeTen)

M KOMMNeKC HeraTUBHbIX I'IOCJ'IEACTBMﬁ

M HEBO3MOXHOCTb TPYAOYCTPOUTLCA

M HeBO3MOXHOCTb NOMy4nTh 0bpasoBaHme



Auazpamma 8. «AHaNN3 OTBETOB pecrnoHAeHTOB Ha Bonpoc «Kyaa B nepBylo ouepeab obpawatorca
AeTn/noapocTku, NnocTpagaslume oT HaCUIUA 33 MOMOLLbIO?»

c.Paxat

rmoc.Orerex
OaTHIp U
r.Kackemneu

r. ArTMaThI

H fipyroe

¥ NpeanpUHUMatOT KOMMIEKC
mep

B nonuyuto

W HUKyAa,NbITaTCA
CNpaBUTLCA € NPOBIeMol
camu

i paccKkas3blBaoT
poaAunTENAM,peLlakoT C
NnoMOLWbO CEMbU U
POACTBEHHUKOB



Awnarpamma 9. «CreneHb 3aWULLLEHHOCTU NOAPOCTKOB I AZIMaTbl U AAMATUHCKOI 061aCTK OT NOXULLLEHUA

U Hacmnuma».

60,4%
55,4%

45,7%

M yyBCTBYIO cebs
3alULLEHHBIM

M He 4yBCTBYIO Cebs

23,1% 3aLMLLLEHHbIM

W He MOry onpeAennTbCs C
oTBeTOM(He 3Hato)

r.Aamatenoc.OtereH batbip n r.KackeneH c.Paxar



O6wume BbIBOAbLI NO
pe3y/ibTaTaM aHKeTUPOBAHUA:

45 % ONpOLEHHbIX WKONbHUKOB . AZiMaTbl U AZIMAaTUHCKOM
061aCcTH, CTaIKMBANUCL C BOPOBCTBOM HEBECT,

23% NOAPOCTKOB CUYMTAIOT, YTO, CTOJIKHYBLINCb C HACUINEM,
A,EBOYKM YMaNYMBatoT 06 3TOM,

44% OyayT NCKaTb MOMOLLb B CEMbE,

K MOMOLLM NoAnLmm obpaTaTcs He bonee 18 %

«70%  ocyxaatoT nogobHbIM 00bl4alK, cCyYMTaAOT  €ero
yLLEeMAAOWMM NpaBa AeBOYeK,




BbisiBneHHble npobaembi:




[lo3uTUBHbDbIE BbIBOADI:
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